
令和 6年 7月 

お客様各位 
 

オバナヤ・セメンテックス株式会社 
本社：名古屋市瑞穂区石田町 1-48 

Tel.052-851-9361 Fax.052-851-9450 

 

夏季休業日および出荷業務のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表題の件につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。 

何かとご不便をお掛けいたしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

－記－ 

 

弊社夏季休業日： 8月 10日（土）～ 8月 15日（木） 
 

8月  8日（木） 平常どおり 

8月  9日（金） 営業しますが、出荷はなし 

8月 10日（土） 休 業 日 

8月 11日（日） 休 業 日 

8月 12日（月） 休 業 日 

8月 13日（火） 休 業 日 

8月 14日（水） 休 業 日 

8月 15日（木） 休 業 日 

8月 16日（金） 営業しますが、出荷はなし 

8月 17日（土） 休 業 日 

8月 18日（日） 休 業 日 

8月 19日（月） 平常どおり 

 

 

※   お盆前に配達ご希望の場合は、できるだけ8/5までにご注文またはご相談ください。 

※   8/19の週は各企業が順次休み明けとなり、物流が大混雑します。 

残荷や遅延の可能性が高くなりますのでご注意ください。 

※   メーカー直送品は休業日や出荷条件が異なります。個別にご相談ください。 

※  １出荷ロット 500kg以上のご注文は、分割出荷へのご協力をお願いします。 

 

例年この時期は多くの企業が休業となり、生産・流通体制が大幅に制限されます。 

ご希望納期にお届けできない場合もございます。予めご了承をお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、各拠点営業担当または本社総務部までお問い合わせください。 

 

 以上 


